PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2013

      № 04 - пг
О награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

главы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135, протоколом заседания постоянно действующей комиссии по наградам и почетным званиям при главе города                   от 05.02.2013 № 42:
1. Наградить Почетной грамотой главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь             25-летнего юбилея со дня образования ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»:
ГОРБАТЮК АЛЕКСЕЯ ГРИГОРЬЕВИЧА

оператора по химической обработке скважин

ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

МАЛУКОВА ИВАНА ВИКТОРОВИЧА

старшего мастера

ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления  города Пыть-Яха» произвести выплату денежных средств для премирования награжденных Почетной грамотой главы города Пыть-Яха в размере 5,0 тыс. рублей  за счет средств  городского бюджета.
3. Наградить Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь 25-летнего юбилея со дня образования                                                  ООО  «ЮНГ-Нефтехимсервис»:

НАРБЕКОВА РУШАНА ФЯРИТОВИЧА

мастера

ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

ПАНИЧКИНА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВИЧА

электромонтера

ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

САРБАЕВА НУРИМАНА СУЛТАНОВИЧА

оператора по химической обработке скважин

ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление материально – технического обеспечения органов местного самоуправления  города Пыть-Яха» произвести выплату денежных средств для премирования награжденных Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха в размере 2,0 тыс. рублей  за счет средств  городского бюджета.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава

города Пыть-Яха

     И.П.Тарасова